
广告
2022年6月14日 星期二 责编 黄珍珍 美编 曾宁A06

遗 失

分
类
广
告

因实施深圳市坪山区沙田整村统筹（一期）土地整备利益统筹项目的需要，根据相关规定，我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查，现将核查结果
予以公示。

更正声明：本公司于2019年10月22日深圳侨报B03版刊登的《深圳市坪山区沙田整村统筹（一期）土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示》，现更正为：

相关人员如对本公示存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公司，本公司将对提出异议的房地产权属进行复核，并将复核结果
书面通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。
联系人：郭小姐 联系电话：0755-84126855 办公地址：深圳市坪山区沙田社区沙田南路18号

深圳市坑梓沙田股份合作公司
2022年6月14日

深圳市坪山区沙田整村统筹（一期）土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示

序
号

1

2
3
4
注：1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞；2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建
筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

权利人
姓名
赖宏友
杨俏彩
赖宏春
赖春媚
周柏霖
周柏霖
廖景韬

身份证号码

4403071984XXXX2713
4409021982XXXX0422
4403071976XXXX2716
4403071982XXXX2726
4403011993XXXX5113
4403011993XXXX5113
4403211973XXXX6612

权利人性质

原籍村民
原籍村民
原籍村民
原籍村民
非原籍村民
非原籍村民
原籍村民

房地产地址

沙田社区立新路9号

沙田社区西二巷4号
沙田社区西二巷4号
沙田社区联兴路13号

证书
编号

/

/
/
/

证载建筑
面积/㎡

/

/
/
/

房屋
用途

住宅

住宅
住宅
住宅

测绘
编号

SZ615

SZ84
SZ85
SZ322

实测总建筑
面积/㎡
421.2

322.21
8.38
140.44

各权利人所占
建筑面积/㎡

105
106.2
105
105

322.21
8.38
140.44

序号

1

注：1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞；2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建
筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

权利人姓名

深圳市坪山区坑梓街道办事处（中共深
圳市坪山区坑梓街道工作委员会）

统一社会信用代码证书

11440300007543008C

权利人性质

非原农村集体经
济组织

房地产地址

沙田社区沙田南路1号

证书
编号

/

证载建筑
面积/㎡

/

房屋
用途

办公

测绘
编号

SZ174

实测总建
筑面积/㎡
1941.21

各权利人所
占建筑面积/㎡

1941.21

深圳市坪山区汤坑社区同富路285号房屋产权公示
深圳市坪山区汤坑社区同富路285号房屋产权需进行确权公示，现将确权结果予以公示：

注：一层未封闭的檐廊、水泥板雨蓬、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。
相关人员如对本公示存有异议，可在公示发布之日起15日内将意见以书面形式反馈到联系人，联系人将对提出异议的房地产进行复核，并将复核结果书面

通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对确权结果无异议。
特此公示。
联系人：谢德辉 联系电话：13510169232 办公地址：深圳市坪山区豪芳菁园C栋201

2022年6月14日

序号

1

权利人姓名
谢德辉
杨庆
吕婉真
郭培鑫
李青超
连振玲
骆天发
钟小英
李丽
李晓芳
樊望兰

身份证号码
4414221994XXXX0577
4209231987XXXX4383
3505831987XXXX1362
4405271972XXXX3773
4105271987XXXX2431
4414221987XXXX3441
3622011981XXXX5417
4416211974XXXX4367
3603131978XXXX1583
4105271986XXXX2426
3604241986XXXX1941

权利人性质
业主
业主
业主
业主
业主
业主
业主
业主
业主
业主
业主

房地产地址

深圳市坪山区汤坑社
区同富路285号

证书编号

——

证载建筑面积（m2）

——

房屋用途

自建房

房屋面积（㎡）

971

测绘建筑面积（m2）
264
81
57
55
76
86
76
69
69
62
76

深圳市坪山区坪山大道综合改造工程（北段）房屋权属情况确认公示
根据《深圳市坪山区坪山大道综合改造工程（北段）》项目的相关规定，我办事处已对本项目范围内房地产进行了相关确权工作，现将确权结果予于公示：

注：上表中“权利人性质”是指原村民、华侨、非原村民、原农村集体经济组织、非原农村集体经济组织
相关单位和个人如对本公示存有异议，可在公示发布之日起5日内将意见反馈到本办事处，本办事处将对提出异议的房地产进行复核，并将复核结果书面通

知提出异议的相关单位和个人，未提出异议或逾期提出异议的，视为对确权结果无异议。
深圳市坪山区坑梓街道公共事务中心城市更新和土地整备部
联系人：黄文广 联系电话：0755-89999156 联系地址：坑梓街道人民西路2号公共事务中心城市更新和土地整备部

深圳市坪山区坑梓街道办事处
二〇二二年六月十四日

序
号

1

2

3

4

权利人

简观英

黄永基、卢进娣

陈桂妹

关国文、严海燕

测量
编号

211

212

216

230

房产地址

深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6461号

深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6461号

深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6467号

深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6493号

房屋结构
及用途

框架、住宅

框架、住宅

框架、住宅

框架、住宅

总楼
层

4

4

4

2

面积
（㎡）
415.72

640.12

553.42

272.18

擅改商业
面积（㎡）
74.74

112.15

0

149.34

权利人
性质

原村民

非原村民

原村民

原村民

是否符合
“一户一栋”

是

否

是

是

房产建成时间

1993年12月

1993年2月

1999年6月5日

1993年2月1日

龙岗区投资控股集团有限公司辖属企业物业招租公告及物业成交结果公示
一、我公司位于龙岗区布吉街道杓麻岭工业区商铺物业招租，以下物业采用公

开招租、竞价交易方式确定承租户，详见下表：

公告时间：2022年

6月 14日至2022年 6

月27日。二、大坪路3

号一楼物业以 33075

元/月出租给陈俊凯。公

示期：2022年6月14日

至 2022年 6月 20日。

招租人：深圳市龙岗区布

吉镇投资管理有限公司，

电 话 ： 0755-

28526138（谢先生）。

迁坟公告
因城市发展规划需要，对坪山区碧岭街道业通一路进行改扩建，设计道路呈东

西走向，东起锦龙大道，西至黄竹坑路。该项目进场放线后发现红线范围内有两座
坟墓（昌连曾公之墓、姚周孺人考文旺曾大公母二位之墓），位于万达杰工业区往南
侧山坡上。需将该两处坟墓进行迁移。经与坪山区碧岭街道沙湖社区对接核实，社
区无墓主家属信息。由于业通一路项目已进场施工，请贵墓主家属自公告之日起一
个月内持有关证明与我方联系办理迁坟相关手续，逾期不办理将作无主坟处理（迁
至公墓）。特此公告。

联系电话：188 2063 4028
深圳市坪山区交通轨道管理中心

2022年5月17日

遗失声明
钟英聪（身份证号：452527196802093115）、钟英争（身份

证号：452527197011053090）遗失位于深圳市龙岗区龙岗街道
南联社区圳埔村新二区五巷6号的深圳市农村城市化历史遗
留违法建筑普查登记，（收文编号0362295,建筑编号604-
0102-44129-A），现声明作废。

遗失声明
张志彪遗失警察证，警

号051744，现声明作废。

物业名称

杓
麻
岭
工
业
区
商
铺

1#
2-3#
4-5#
6#
7#
8#
9#
10#

11-12#
13-15#
16#
17#
18#

19-20#
21#

22-24#

招租底价
（元/m2/月）

115

109

86.19

面积
（㎡）
30.66
60.66
61.32
30.66
30.66
30.66
30.66
30.66
61.32
92.8
30.66
30.66
30.66
61.32
30.66
91.98

租期
（年）

3

竞投保
证金（元）

每户
8000

租金递
增情况

从第3
年起，递
增3%。


