深圳市坪山区沙田整村统筹(一期)土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示

因实施深圳市坪山区沙田整村统筹(一期)土地整备利益统筹项目的需要,根据相关规定,我公司已对本项目范围内以下房地产权属进行核查,现将核查结果予以公示。

序号	权利人 姓名	身份证号码	权利人性质	房地产地址	证书 编号	证载建筑 面积/㎡	房屋 用途	测绘 编号	实测总建筑 面积/㎡	各权利人所占 建筑面积/㎡
	赖宏友	4403071984XXXX2713	原籍村民		1	1	住宅	SZ615	421.2	105
1	杨俏彩	4409021982XXXX0422	原籍村民	沙田社区立新路9号						106.2
'	赖宏春	4403071976XXXX2716	原籍村民	沙山社区立制路35						105
	赖春媚	4403071982XXXX2726	原籍村民							105
2	周柏霖	4403011993XXXX5113	非原籍村民	沙田社区西二巷4号	/	/	住宅	SZ84	322.21	322.21
3	周柏霖	4403011993XXXX5113	非原籍村民	沙田社区西二巷4号	/	/	住宅	SZ85	8.38	8.38
4	廖景韬	4403211973XXXX6612	原籍村民	沙田社区联兴路13号	/	/	住宅	SZ322	140.44	140.44

注:1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞;2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

更正声明:本公司于2019年10月22日深圳侨报B03版刊登的《深圳市坪山区沙田整村统筹(一期)土地整备利益统筹项目房地产权属核查公示》,现更正为:

J	亨号	权利人姓名	统一社会信用代码证书	权利人性质	房地产地址	证书 编号	证载建筑 面积/㎡	房屋 用途	测绘 编号	实测总建 筑面积/㎡	各权利人所 占建筑面积/㎡
	1	深圳市坪山区坑梓街道办事处(中共深圳市坪山区坑梓街道工作委员会)	11440300007543008C	非原农村集体经 济组织	沙田社区沙田南路1号	/	/	办公	SZ174	1941.21	1941.21

注:1、原籍村民是指原村民、原村民外迁户、原籍华侨及港澳台同胞;2、一层未封闭的檐廊、水泥板雨篷、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建 筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。

相关人员如对本公示存有异议,可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到本公司,本公司将对提出异议的房地产权属进行复核,并将复核结果书面通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的,视为对本权属核查结果无异议。

特此公示。

联系人:郭小姐 联系电话:0755-84126855

办公地址:深圳市坪山区沙田社区沙田南路18号

深圳市坑梓沙田股份合作公司 2022年6月14日

深圳市坪山区汤坑社区同富路285号房屋产权公示

深圳市坪山区汤坑社区同富路285号房屋产权需进行确权公示,现将确权结果予以公示:

序号	权利人姓名	身份证号码	权利人性质	房地产地址	证书编号	证载建筑面积(m²)	房屋用途	房屋面积(㎡)	测绘建筑面积(m²)
	谢德辉	4414221994XXXX0577	业主						264
	杨庆	4209231987XXXX4383	业主						81
	吕婉真	3505831987XXXX1362	业主						57
	郭培鑫	4405271972XXXX3773	业主	深圳市坪山区汤坑社 区同富路 285号			自建房	971	55
			业主						76
1	连振玲	4414221987XXXX3441	业主						86
	图天发 钟小英	3622011981XXXX5417	业主						76
		4416211974XXXX4367	业主						69
	李丽	3603131978XXXX1583	业主						69
	李晓芳	4105271986XXXX2426	业主						62
	樊望兰	3604241986XXXX1941	业主						76

注:一层未封闭的檐廊、水泥板雨蓬、水泥板飘檐、滴水、女儿墙、二层及以上走廊、阳台、无盖外梯等未计入测绘建筑面积的补偿认定以最终的补偿方案确定。 相关人员如对本公示存有异议,可在公示发布之日起15日内将意见以书面形式反馈到联系人,联系人将对提出异议的房地产进行复核,并将复核结果书面通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的,视为对确权结果无异议。

特此公示。

联系人:谢德辉 联系电话:13510169232

办公地址:深圳市坪山区豪芳菁园C栋201

2022年6月14日

深圳市坪山区坪山大道综合改造工程(北段)房屋权属情况确认公示

根据《深圳市坪山区坪山大道综合改造工程(北段)》项目的相关规定,我办事处已对本项目范围内房地产进行了相关确权工作,现将确权结果予于公示:

J.	字号	权利人	测量 编号	房产地址	房屋结构 及用途	总楼 层	面积 (㎡)	擅改商业 面积(㎡)	权利人 性质	是否符合 "一户一栋"	房产建成时间
	1	简观英	211	深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6461号	框架、住宅	4	415.72	74.74	原村民	是	1993年12月
:	2	黄永基、卢进娣	212	深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6461号	框架、住宅	4	640.12	112.15	非原村民	否	1993年2月
;	3	陈桂妹	216	深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6467号	框架、住宅	4	553.42	0	原村民	是	1999年6月5日
	4	关国文、严海燕	230	深圳市坪山区坑梓街道坪山大道6493号	框架、住宅	2	272.18	149.34	原村民	是	1993年2月1日

注:上表中"权利人性质"是指原村民、华侨、非原村民、原农村集体经济组织、非原农村集体经济组织

相关单位和个人如对本公示存有异议,可在公示发布之日起5日内将意见反馈到本办事处,本办事处将对提出异议的房地产进行复核,并将复核结果书面通知提出异议的相关单位和个人,未提出异议或逾期提出异议的,视为对确权结果无异议。

深圳市坪山区坑梓街道公共事务中心城市更新和土地整备部

联系人:黄文广 联系电话:0755-89999156 联系地址:坑梓街道人民西路2号公共事务中心城市更新和土地整备部

深圳市坪山区坑梓街道办事处 二〇二二年六月十四日

分类广告

迁坟公告

因城市发展规划需要,对坪山区碧岭街道业通一路进行改扩建,设计道路呈东西走向,东起锦龙大道,西至黄竹坑路。该项目进场放线后发现红线范围内有两座坟墓(昌连曾公之墓、姚周孺人考文旺曾大公母二位之墓),位于万达杰工业区往南侧山坡上。需将该两处坟墓进行迁移。经与坪山区碧岭街道沙湖社区对接核实,社区无墓主家属信息。由于业通一路项目已进场施工,请贵墓主家属自公告之日起一个月内持有关证明与我方联系办理迁坟相关手续,逾期不办理将作无主坟处理(迁至公墓)。特此公告。

联系电话:188 2063 4028

遗失声明

号051744,现声明作废。

张志彪遗失警察证,警

深圳市坪山区交通轨道管理中心 2022年5月17日

·遗 失

遗失声明

钟英聪(身份证号:452527196802093115)、钟英争(身份证号:452527197011053090)遗失位于深圳市龙岗区龙岗街道南联社区圳埔村新二区五巷6号的深圳市农村城市化历史遗留违法建筑普查登记,(收文编号0362295,建筑编号604-0102-44129-A),现声明作废。

龙岗区投资控股集团有限公司辖属企业物业招租公告及物业成交结果公示

一、我公司位于龙岗区布吉街道杓麻岭工业区商铺物业招租,以下物业采用 开招租,竞价交易方式确定承租户,详见下表:

物业名称		招租底价 (元/m²/月)	面积 (m²)	租期	竞投保 证金(元)	租金递增情况
杓麻岭工业区商铺	1# 2-3# 4-5# 6# 7# 8# 9# 10# 11-12# 13-15# 16# 17# 18# 19-20# 21# 22-24#	115	30.66 60.66 61.32 30.66 30.66 30.66 30.66 61.32 92.8 30.66 30.66 30.66 30.66 30.66 30.66 92.8	3	每户 8000	从第3 年起,递 增3%。

公告时间: 2022年 6月14日至2022年6 月27日。二、大坪路3 号一楼物业以33075 元/月出租给陈俊凯。公示期: 2022年6月14日 至2022年6月20日。 招租人:深圳市龙岗区布 吉镇投资管理有限公司, 电话: 0755-28526138(谢先生)。